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Według otrzymanych dziś z rozmańtych stron wiadomości Krassin ma ' #

przybyć już w dniach najbliższych ze swoją switę do Stokholmu.Nie .

mogłem się napewno dowiedzieć, czy иди-пуща się tu czas dłuższy,Gzy 9"

też podąży saraz do Kopemhagi,cdzie obecnie teraz teren propagandy ---

wydaje się wyjątkowo korzystny. Zazwyczaj dobrze poinformowany po- -

ве? finlandzki Soderhjelm twierazi, ze Frassin napewno jakiś czas tuż—Ś

pozostanie i podejmie rokowania z rządem szwedzkim. Stosunki Kras- q

sine z Litwinowem podobno nie są serdeczne éitwinow stars sie o to

aby przewodniczącym komisji handlowej w Londynie, zdaje. f:,

się jednak, Ze rząd angielski nie chce go dopuścić i skłonny jest | %

raczej pertraktować z Кинези–хеш)
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Kopje otrzymują do wiadomości: z
a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S.: P. Minister (PodsekiDepartamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny. Poe Pensione Sora, dirai,b) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów A także Dyrektor Departamentu Administracyjno-Ekono-micznego. &

Po przyjęciu do wiadomości zwrot do S. III celem\znis:zczenia, 4
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żenie, Le W 'arszawie nie uoszio do sups сё porozumienia z Fin

   
landję w 'sprawie pokoju z sowiccke. lie podła-mil.” tego
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Kopje otrzymują do wiadomości:

a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S.: P. Minister (Podsekretarze Stanu), Dyrektor -
Departamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny.

b) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów A także Dyrektor Departamentu Administracyine-Elano"
micznego. z

Po przyjęciu do Wiadomosci zwrot o S. III celem zniszczenia.
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[Tutejsi bolszewicy otrzymali z Moskwy prywatny telegram, według którego
ogłoszone przez nas warunki pokoju sa tego rodzaju,

będzie 131632 ich przyjąć. Rosja musi żądać od Polski zrzeczenia się zasa
granie 72-go roku i skłonna bylaby przystąpić do rokowań tylko na po

ściu ' będą stanowczo odrzucone.
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- Kopje otrzymują do wiadomości:

a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S P. Minister (Podsekretarze Stanu), DyrektorDepartamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny. њи„ b) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów А także Dyrektor Departamentu Administracyjno-Ekono- -micznego. з % 32 „at ~
zwrot do S,… celem zniszczenia.Po ;;”i-zngqiu do wiadomos
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Kopie otrzymują do wiadomości:

, a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S: P. Minister (Podsekretarze Stanu), Dyr

" * Departamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny.

b) z telegramów przydzielonych do jednego z шумит: % алеDyrektor Departamentu
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Kopje otrzymują do wiadomości:

 

a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S.; P. Minister (Podsekretarze Stanu), DyrektorDepartamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny,b) z telegramów przydzielonych do jednego z W
micznego.

ydziałów A także Dyrektor Departamentu Administracyjno-Ekono-

As" -Po przyjęciu do wiadomości zwrot do S. III celem zniszczenia. 1 ÿ
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